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NoName

Stoldfordrojande vertikalt
arkivskap, H 766, nyckellas

183078

inkl. moms 13 663 kl‘

Vertikalt arkivskap som med sitt stora djup ar optimalt for
forvaring av diverse dokument, kontrakt och journaler. Det
ar klassat enligt brandklass 90P och ger ett
stoldfordrojande skydd. Skapet ar inrett med mappskenor.

Specifikation
Bredd (mm):
Hojd (mm):

Djup (mm):

Innermatt H6jd (mm):

Egenvikt (kg):
Las:

Brandklass:

019-6111919

520

766

680

285

141

Nyckellas

90 P enligt NT Fire 017

info@movetech.com



